

Kund PERSSONS SCHAKT							Maskinägare		
Utdelningsadress							RGL		
Postadress					Maskin		Ordernr		
Arbetsplats VASSUNDA			Litt.nr 250		Arbetad tid	Tillägg			
				Extra- utrustning		Tid	Övertid Vardag	Övertid Helg / Nat	
Datum									
Må									
Ti	SLUTFAKTURERING								
On	ENL UNDERLAG RGL				254869				254869
To						Tidigare avdr.			-100000
Fr	AUDRAG FÖR ÅTERSTÄLLNING					-881410			
Lö									
Sö									Reglerat 11854
Maskintransport Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/>					Summa:				166723
Transportör					Arbetet avslutat <input type="checkbox"/>				
Datum	mån	dag	Beställare		Maskinist				
År									

RGL 10%

<u>Sedel</u>	<u>Avräknat</u>	<u>10% att avräkna efter besiktning</u>
11643	190 539,00 kr	21 171,00 kr
12403	7 042,00 kr	782,00 kr
12403	23 684,00 kr	2 632,00 kr
12403	40 437,00 kr	4 493,00 kr
12404	46 746,00 kr	5 194,00 kr
12404	55 575,00 kr	6 175,00 kr
12404	50 409,00 kr	5 601,00 kr
12405	45 482,00 kr	5 054,00 kr
12405	89 817,00 kr	9 980,00 kr
12405	27 162,00 kr	3 018,00 kr
12405	49 025,00 kr	5 447,00 kr
12406	78 462,00 kr	8 718,00 kr
12406	72 061,00 kr	8 007,00 kr
12406	52 657,00 kr	5 851,00 kr
12410	138 069,00 kr	15 341,00 kr
12410	269 325,00 kr	29 925,00 kr
12410	168 345,00 kr	18 705,00 kr
13954	12 825,00 kr	1 425,00 kr
13954	46 476,00 kr	5 164,00 kr
13954	88 344,00 kr	9 816,00 kr
13954	45 657,00 kr	5 073,00 kr
13954	55 134,00 kr	6 126,00 kr
13955	29 808,00 kr	3 312,00 kr
13955	75 438,00 kr	8 382,00 kr
13955	5 076,00 kr	564,00 kr
13419	136 503,00 kr	15 167,00 kr
14523	252 342,00 kr	28 038,00 kr
14530	28 368,00 kr	3 152,00 kr
14530	18 468,00 kr	2 052,00 kr
16037	23 220,00 kr	2 580,00 kr
16037	42 120,00 kr	4 680,00 kr
16037	29 016,00 kr	3 244,00 kr
		254 869,00 kr
16001	-100 000,00 kr	-100 000,00 kr
Korr enl bif fakt	100 000-88 146	11 854,00 kr
		<hr/>
		166 723,00 kr

Reglerad sedel Avräkning 2018-06

Reglering div åtgärder Vassunda = - 100 000:-

Faktura från Perssons Schakt på div åtgärder Vassunda = 88 146:-

Mellanskillnad återbetalas = 11 854:-

**PERSSENS SCHAKT I
FAGERSTA AB**
FIBER & INFRASTRUKTUR

Faktura

Faktura nr FU354

Vår referens/tfn

Carl Alexandersson / 070-1890024

Fakturaadress

PerGus Maskinförmedling AB

Er referens

Christer Gustavsson

Box 269

451 17 Uddevalla

Kundnr

284

Betaltingsvillkor

30 dagar

Ert referensnr

250

Fakturadatum

Förfallodag

Vårt projektnr

20021 Vassunda

Fakturanubrik/specifikation

004, Återställning RGL

Omvänd betalningsskyldighet

Kundens momsregistreringsnr: SE556973100201

004, Återställning RGL

Betaltingsuppgifter

Bankgiro**5147-3718****Org nr****556611-2305**

Sammanställning fakturabelopp

Nettobelopp

88 146,46

Moms

0,00

Fakturabelopp

88 146,46

Godkänd för F-skatt

Dröjsmålsränta debiteras med diskonto + 8%

Att betala (SEK)**88 146,00**

Faktura

Faktura nr FU354

Art nr	Artikel	Mängd	Enh	Å-pris	Rabatt/ Påslag (%)	Rabatt/ Påslag (kr)	Belopp
	004, Återställning RGL 250 2018-04-23 KOSTNAD FÖR ARBETE Magnus Myrberg						
MASK	2018-04-23, Återställning rgl Hudig1260b Hudig1260b	11,00	tim	800,00			8 800,00
	2018-04-24 KOSTNAD FÖR ARBETE Magnus Myrberg						
Maskinist	2018-04-24, Återställning grusning Ragnhildsvik, södraekhamn, Örsand. Hudig1260b	11,00	tim	800,00			8 800,00
	2018-05-02 KOSTNAD FÖR ARBETE Magnus Myrberg						
Maskinist	2018-05-02, Återställning Rgl Hudig1260b	5,00	tim	800,00			4 000,00
	2018-05-03 KOSTNAD FÖR ARBETE Stefan Kastemyr						
Anläggare	2018-05-03, Återställning RGL, Magnus Myrberg	5,00	tim	400,00			2 000,00
Maskinist	2018-05-03, Återställning med Kastemyr Edeby och Örsandsvägen mm. Hudig1260b	11,00	tim	800,00			8 800,00
	2018-05-04 KOSTNAD FÖR ARBETE Magnus Myrberg						
Maskinist	2018-05-04, återställning RGLs sträckor efter Örsandsvägen, Kurvallen och Nytorp Hudig1260b	9,00	tim	800,00			7 200,00
	2018-05-07 KOSTNAD FÖR ARBETE Stefan Kastemyr						
Anläggare	2018-05-07, Återställning RGLs sträckor Magnus Myrberg	5,00	tim	400,00			2 000,00
Maskinist	2018-05-07, Återställning RGLs sträckor Hudig1260b	5,00	tim	800,00			4 000,00
	2018-05-08 KOSTNAD FÖR ARBETE Stefan Kastemyr						
Anläggare	2018-05-08, Återställning RGLs sträckor Magnus Myrberg	5,00	tim	400,00			2 000,00
Maskinist	2018-05-08, Återställning RGL Hudig1260b	11,00	tim	800,00			8 800,00
	2018-05-15 KOSTNAD FÖR ARBETE Stefan Kastemyr						
Anläggare	2018-05-15, Återställning RGL Magnus Myrberg	4,00	tim	400,00			1 600,00

Perssons Schakt i Fagersta AB
 Transportvägen 14
 737 30 Fagersta

Tfn 0223-10840
 Fax 0223-12541
 Epost info@pschakt.se

Bankgiro 5147-3718
 IBAN

Org nr 556611-2305
 SWIFT/BIC

**PERSSENS SCHAKT I
FAGERSTA AB**
FIBER & INFRASTRUKTUR

Faktura

Faktura nr FU354

Art.nr	Artikel	Mängd	Enh	Å-pris	Rabatt/ Påslag (%)	Rabatt/ Påslag (kr)	Belopp
Maskinist	2018-05-15, Återställning RGL Hudig1260b	4,00	tim	800,00			3 200,00
	2018-05-16 KOSTNAD FÖR ARBETE Magnus Myrberg						
Maskinist	2018-05-16, Återställning RGL Hudig1260b	3,00	tim	800,00			2 400,00
	2018-05-17 KOSTNAD FÖR ARBETE Magnus Myrberg						
Maskinist	2018-05-17, Återställning RGL Hudig1260b	3,00	tim	800,00			2 400,00
	2018-05-22 KOSTNADER FÖR MATERIAL OCH UE Briljant account						
	Ingvar Hammarlings	1,00		13 183,96		0,00	13 183,96
	Summa: 13183,96 kr						
	2018-05-24 KOSTNAD FÖR ARBETE Magnus Myrberg						
Maskinist	2018-05-24, Återställning RGL Hudig1260b	2,00	tim	800,00			1 600,00
	2018-05-30 KOSTNAD FÖR ARBETE Stefan Kastemyr						
Lastbil	2018-05-30, Bortkörning massor Volvo MJD192 Lastbil	8,50	tim	725,00			6 162,50
	2018-07-12 KOSTNAD FÖR ARBETE Carl Alexandersson						
Projektledare	Sammanställning av kostnader och timmar.	2,00	tim	600,00			1 200,00

Anmärkningar mot denna faktura ska ske inom 8 dagar

Nettobelopp: 88 146,46 Moms: 0,00 Öresutjämning: -0,46 Att betala: 88 146,00

Perssons Schakt i Fagersta AB
Transportvägen 14
737 30 Fagersta

Tfn 0223-10840
Fax 0223-12541
Epost info@pschakt.se

Bankgiro 5147-3718
IBAN

Org nr 556611-2305
SWIFT/BIC